
 
 
 

 
 

Zdravé m ěsto Chrudim,  Obecn ě prosp ěšná spole čnost D ětství bez úraz ů 
   a Všeobecná zdravotní pojiš ťovna České republiky 

     si Vás dovolují pozvat na  
 

seminá ř s názvem 
  

Úraz není náhoda 
 

9. června 2009 od 9,15 hodin  

 do  zasedací místnosti starosty m ěsta v budov ě MěÚ  
na Resselov ě náměstí, 2.patro  

 
. 
Seminá ř je určen pro pedagogy základních a mateřských škol, metodiky prevence, pracovníky 
domů dětí a mládeže, center mateřských, nebo center volného času. 

 
Obsahem semináře bude stručná charakteristika úrazovosti dětí a dospívajících v ČR, 
osvědčené postupy prevence úraz ů dětí a rizikového chování mladistvých a představení 
dostupných metodických materiálů  

 
Každá účastnící se organizace obdrží zdarma balí ček pom ůcek , který obsahuje bohatou 
nabídku materiálů okamžitě využitelných v jednotlivých předmětech nebo do náplně 
volnočasových aktivit dětí. Balíček, k dispozici ve dvou variantách pro děti předškolní a školáky, 
obsahuje sadu metodických publikací, DVD s pořady pro děti i dokumenty o úrazech, odměny 
pro děti (pexesa, omalovánky, skládací domečky, metry a úkolníčky) a pokreslovací laminované 
plakáty včetně stíratelných fixů.  

  

 
Prosíme Vás o potvrzení Vaší ú časti telefonicky na 469 645 260, 737 770 811  nebo na 

e-mail sarka.truneckova@chrudim-city.cz  do 3.6.2009.  
 

Těšíme se na setkání s Vámi! 
 

 

Prevence úraz ů může být zábava ! 
 

 
 


